C. de legi. digna vor. de dcs p̄ben. p̄posuisse. unde aliud i pa-
pa aliud in legato h̄ stratum acto. sicut em si ordinarius
michi h̄nti beneficium d̄fert aliud bene tenet collatio. ea
to licet vitrumq; retinere nō possim ut in cle. de offi. c. h.
que m hoc re p̄bat q̄ h̄ no. atdpaonus. sic et si legatus a
ferit an. b̄t collatio
nō tñ re p̄g; ppter h̄
poterū itinerere. et fa-
s. de h̄p̄t gracia. h̄
igit int̄dit d̄cre. q̄
sicut imperiās beneficiū
a papa tenetur
de b̄nificio quod ha-
bet q̄tumq; sit mo-
dicum facere menao
nem. sic et imperiās
a legato alias nō va-
lebit collatio q̄ im-
petratio sur̄cepta. a.
ubi vero nō impetrat
uit h̄ legi tuae dubie
m quo peccavit ille
qui facta est collatio-
cente m nullo vñ re-
to tenē. sic video q̄
impetrationem impe-
dit facti possesso co-
lorata si de illa non
sit menao. s. de dcs.
p̄ben. cū nostris. col-
lationem non impe-
dit. i. de p̄ben. licet e
p̄scopus.

Domina. ca. aep̄pus
nō pot sibi distinueret
officiales i dyp̄c. suū
fraganeoz suoq; ea
am p futuriis causis
p ap. deuoluēdis ad
ipsum nisi de d̄suetu-
dine h̄ habeat et nūc
ediam tales officiales
mhibere nō possint
pr̄uis q̄ fuerit appel-

latum. scūdo dicatur q̄ donec aep̄ps de fisci pot haberi of-
ficialis eius suffraganeū eommunicare suspendere vel inter-
dicere nō pot ppter o:dimis ep̄alis reuerentiam. hoc dicit
in summa. f. Remensis idē de alia ut in si. g. Botane
os. q̄ foris in dyp̄c. constituebantur qd archiep̄ps facere non
pot q̄ in dyp̄c. sui suffraganei. 2c. vi. j. sequitur. vel forane
os. i. qū foris teneant. de ver. sig. foris vel foraneos. q̄ de
foris remūt ut aduene vel p̄ḡm dicant quoz sunt re-
p̄bata uidicā. i. h̄. q. vj. p̄ḡma. et. c. se. h. Ingradientur
quo ergo visibūt et partacōm recipient. et sic est de ra-
s. de p̄scrip. cum ex officiis. de censi. s̄p̄te. et. c. nup. i. j. e.
et romana. et. c. v. ai. suis si. Ho. ho: nō possunt nisi in ca-
ribus pmissis quoz iste onus est et vide qd no. i. p. q. i. i.
summa. et. c. h. et. b. s. de offi. or. pastoralis. i. Judicent. p

tribunali sedendo. h̄. Disponant exera iudicū facēdo es-
tam se celebrari et an se recognosci deradus. j. de fo. o. p̄e.
romana. g. vi. de celebrazione vero diuinoz dic iudicē ut i cle.
de prius. at q̄p̄. l. Agant aferendo ordines et sacramen-
ta et similia faciendo. iii. Canonica loquit de b̄ja canoni-
bus. i. q. h. c. h. et. q
i. h. nullus p̄mas. et
e. d̄quesus. et cōcor.
les ni aut. de defen.
aut. g. interim. cōl.
i. vbi p̄ses p̄uncie
qū pot d̄pari archie
p̄scopo nō p̄hibet d̄
fensorē cūratiā q̄
pot cōpari q̄p̄ quo
mmus v̄tatur iurisdi-
ctione sua. nō sic aut
in q̄p̄ circa subditos
subditoz fuoz. de h̄
s. e. cum ab eccl̄arū
et p̄butur in aut. e. i
p̄m vbi diatur q̄ d̄
fensor autat potest
de causis inferiorz p̄
termissis magistratū
bus municipalibus
agnoscere. et de hoc
x. q. i. de persona. n.
Per alios. qd em
nō pot st quis per se
nec p̄ alium. Ipsi dī-
sciat. ff. d̄. admini. re-
ad a. per. l. h. f. ar-
atra. h̄p̄vij. di. nō si
ceat. j. ne cle. vel mo-
e. vlti. cum si. primū
est generale. secunda
sūt spālia. quod dic
ut. h̄p̄vij. di. e. p̄us
gubernacōem. quod
caam est d̄tra. j. de f
gul. uris. pot quis-
m. Nec p̄ eo. olim
erat h̄ duplex trā seq.
h̄ p̄t iacet. alia fm

causas p̄ sp. 2c. et hanc trā d̄mumter habebamus et hāc
scutus h̄ posuerat glo. que fm hanc trā nec p̄ eo falsa ē.
dicēns q̄ archiep̄ps poterat tales officiales in causis ap̄cō
stituere si de illis in quibz appellatū non ē nullam habebant
potest nisi de d̄suetudine. 2c. n. Possunt. et debent quod
dic ut. j. e. vt litigantes. o. Legare. nō tñ remtētem
appellere ad delegationem suscipiendam. s. e. pastoralis. i.
h̄. et ibi plene de hoc et. j. de fo. o. p̄e. romana. i. h̄. p.

Inhibitiones faciat. s. iudicā ap. ne v̄terius in cā p̄cedat
vt. j. e. ti. g. a. quibz. i. j. de ap. romana. g. si aut. et de effēdū
huus d̄ubitacōis. dic ut. j. e. ti. non solum. a. Quia in
causis. similitudinem im p̄bat. b. Mostunk. no. q̄ eo ipso
q̄ appellatum est iurisdictōem habet in cā vnde videt q̄ statū
possit mhibere. h̄ de hoc dicā in dīc. j. de ap. romana.

Gfi autem. et in deo. nō soluit. **E**hunc. qui possint pen-
alium quod p. s. i. de re. us. p. o. cum suis dcor. d. **M**ond
nemo dat quod non habet. i. q. v. d. y. b. t. u. de ure pa. q.
dūt. et d. c. s. f. de offi. p. conful. obseruare f. l. de h. e. p. c. pa
storalis. in h. jo. an. c. **F**uturus. erodus futuri epis. z. c. f.
de us. l. i. g. i. et de
hoc. s. de parva. au
ditus in v. g. o. f.

Consuetudine. pre
scripta. a. de offe. c.
v. ab idem. s. e. h. e.
h. e. i. j. et cōcord. ab
hane strām. j. e. t. ut
litigantes. in h. g.

Aquibus. s. officia
libus et idem dic de
ip̄is archiep̄is eadē
tacōe. b. **C**irca illā
puta viāne p̄uincie
j. duas dias vulga
res. s. de h. e. p. nōn ut
li vel legales. vt. j. de
p̄ben. p̄senti. g. loca. ue
dic arbitrarū. et ad
de qđ dīpi. s. de tem
bo. qm nullus. g. epō
i. **E**xterit. archie
piscop. k. **A**utēp
tent. licet de ure hoc
possunt. q̄ licet sine
minores ordine sūt
maiores urisdiōe
ap̄ter eos quorū; vi
ces gerunt. p̄cij. d.
t. v. et. r. c. m. d. c. i. d
of. dele. sanc. y. tamē
imbonestum erat et i
deo p̄p̄a phibiat. sed
quid si excōient nun
quid tenet. v. d. q̄ n
q̄ sufficiat legislatore
phibuisse aliquid et
si non adidat. z. c. C.
de legi. non dubium.

Ho. dico cum b. q̄ te

net q̄ specale est in hijs sentenejs q̄ iustē late sigat. p. s.

q. i. j. c. i. de sen. c. f. a. t. o. p. umenit tñ qui hoc fecit ut ibi. l.

Metropolitano. p. vni de ure scriptū omnes instruit. p. s.
m. d. i. p. t. r. e. a. l. s. d. i. m. r. a. m. **O**bseruari. dīpi de of
ficialib. quid dias de delegatis ipso. p. atēpō. p. credo q̄ i. dē
tam eadem ratio p̄mo multo forðus q̄ mag. est urisdiō
officialis favorabiliſ. tam idem sit consistoriū. j. de ap. c. ro